
 O D P IS  

Uchwała Nr 15/2024  

Rady Naukowej Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 5 listopada 2024 roku  
 

o wyznaczeniu recenzentów 

w postępowaniu o nadanie stopnia doktora Patrycji Szarek-Iwaniuk  
w dziedzinie nauk społecznych  

w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna 

 

Na podstawie art. 192 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (tekst jednolity: Dz.U.2023.742 ze zm.), w zw. z § 14 ust. 2 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 494 Senatu 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 maja 2019 roku w sprawie Statutu 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie (ze zm.), oraz w zw. z § 24 ust. 5 Uchwały Nr 362 
Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 27 czerwca 2023 roku 
wprowadzającej procedurę postępowania w sprawie nadania stopnia doktora po rozpatrzeniu wniosku 
Patrycji Szarek-Iwaniuk z dnia 21 października 2024 r., uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie wyznacza - w postępowaniu w sprawie nadania 
stopnia doktora mgr. Patrycji Szarek-Iwaniuk - na recenzentów rozprawy doktorskiej pod tytułem: 
„Partycypacja społeczna i Partycypacyjne Systemy Informacji Geograficznej w kształtowaniu 
przestrzeni” następujące osoby:  

1. dr hab. Urszula Myga-Piątek, prof. uczelni – Uniwersytet Śląski w Katowicach,  
2. dr hab. Sebastian Bernat, prof. uczelni – Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej, 
3. dr hab. Krzysztof Rogatka, prof. uczelni – Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

Przewodniczący  

Rady Naukowej Dyscypliny  

Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 

- - - 

 

dr hab. Adam Senetra, prof. UWM 


